Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»»

Завьяловского района Алтайского края

Приказ

от 25.05.2016г.
                № 16
«О самообследовании»
   В соответствии с п. 3.3. п. 13 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» и приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации» от 14 июня 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести самообследование деятельности МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» за 2015 – 2016 учебный год в соответствии с критериями самообследования, представить в Комитет по образования Администрации Завьяловского района Алтайского края  отчет о результатах самообследования.

2. Разместить на сайте  МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»»» результаты самообследования за 2015 – 2016 учебный год.

               Срок: до 29.08.2016 г.

3. Создать комиссию по самообследованию МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» за 2015 – 2016 учебный год в составе:

	            Председатель комиссии
	Капытина Е.В.

	            Члены комиссии
	Кочегарова Е.Г.

Борик О.А.

Пашковская О.Н.

Петроченко Н.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий:                                                               Е.В.Капытина